Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEXTA – FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 847

GABINETE DA PREFEITA.
DECRETO MUNICIPAL Nº 1065 DE 27 DE OUTUBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO REFERENTE AO ARTIGO 5°, §2°, DA
LEI MUNICIPAL COMPLEMENTAR N° 500/2023.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei:

DECRETA

Artigo 1º - Nos termos do artigo 5°, §2°, da Lei Municipal Complementar n° 500/2023, é o presente para
instituir comissão para a confecção de laudo de avaliação oficial para fixação de valor mínimo do preço
público mensal de cada quiosque, sob a presidência do primeiro:

 JAIME ABREU JUNIOR - RG: 27.302.913-37

 JEAN AGUIAR MENDONÇA – RG: 48.277.711-4

 HEITOR CORRÊA DUTRA - RG: 48.424.316-0

Artigo 2º - As despesas com a execução deste Decreto correrão por conta de dotações próprias
consignadas em orçamento.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando às disposições em

contrário.

ESTIVA GERBI, 27 DE OUTUBRO DE 2023.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES
PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que o presente foi encaminhado para publicação, registrado e afixado em local próprio do Paço

Municipal.

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DECRETO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEXTA – FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 847

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 051/2023

PROCESSO N° 01325/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA

BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,

TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 051/2023.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTOBOY NO PAÇO MUNICIPAL, SECRETARIAS

E OUTROS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A

CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019)

38680-1131 A PARTIR DO DIA 30/10/2023 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS

MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL

(LICITACAOESTIVA2017@GMAIL.COM)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 09:00

HORAS DO DIA 13 DE NOVEMBRO DE 2023, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 27 DE OUTUBRO DE 2023.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

LICITAÇÃO

mailto:LICITACAOESTIVA2017@GMAIL.COM

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEXTA – FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 847

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°052/2023

PROCESSO N° 01236/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA

BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,

TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 052/2023.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO E CARRO DE PASSEIO, ATRAVÉS DOS VEICULOS

ESPECIFICADOS NO ANEXO I DO EDITAL.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A

CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019)

38680-1131 A PARTIR DO DIA 30/10/2022 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS

MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL

(licitacaoestiva2017@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 14:00H DO

DIA 13 DE NOVEMBRO DE 2023, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 27 DE OUTUBRO DE 2023.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

LICITAÇÃO

mailto:licitacaoestiva2017@gmail.com

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEXTA – FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 847

CONVOCAÇÃO
REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

 Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de vaga frente a sua classificação
no Concurso Público – Edital 001/2019. Deverá comparecer no dia 01 de Novembro de 2023, as 10:00hs,
Local Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Avenida Adélia Caleffi Gerbi n° 15, Bairro Estiva Gerbi / SP.

 O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga
e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

GUARDA CIVIL - FEMININO

Nº 01 – BRUNA CRISTINA TIBÉRIO

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 27 de Outubro de 2023.

DAIANE CRISTINA BATISTA PELEGRINE
AGENTE ADMINISTRATIVO

RECURSOS HUMANOS

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEXTA – FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 847

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE